
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Siuzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj:O frO(- fl {I!0/13' 
Sarajevo, 01.07.20 19.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,Siuzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Siuzba 
za zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03 .2015. godine, 
Finansijskim planom za 2019. godinu i Planomjavnih nabavki za 2019. godinu, br: 09/1-0606-U0/19 od 
25.03.2019. VD DJREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

Clan 1. 

Na preporuk.u Jedinice za nabavke, prihvata se ponudena cijena ponudaca ProTim d.o.o. 
Sarajevo, od 01.07.2019.godine za uslugu nabavke konvertora, grijalica, aparata za 
gasenjepozara, bojlera, klima uredaja i arhivskih isusivaca zraka za potrebe JU"Sluzba za 
zaposljavanje KS"- Sarajevo, za najnizu ponudenu cijenu od 5.920,00,00 KM bez PDV-a. 

Clan 2. 

Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za nabavke i Sektor za ekonomske, racunovodstvene 
poslove i trezor. 

Clan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrsavanja redovnih poslova i zadataka Jedinica za nabavke je pokrenula predmetnu 
nabavku u skladu sa Planom javnih nabavki za 2019.godini. Na adresu JU" Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo su stigle tri ponude od kojih je ponuda firme Pro Tim 
d.o.o. Sarajevo najpovoljnija. 

Dostaviti: 
- Jedinica za nabavke 
- Sektor za ekonomske, 

racunovodstvene poslove i trezor 
- Evidencija 
-ala 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Mati~ni broj : 4200304610003; 
Poreski broj : 0 I 079085; Ra~uni lntesa Sanpaolo Banka d. d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni ra~un, 1540012000 135120-transakcijski ra~un 



UGOVOR 
o nabavci i ugradnji klima uredaja 

zak ljucen u Sarajevu izmedu: 

Javne ustanove ,SLUZBA ZA ZAPOSLJA VANJE KANTONA SARAJEVO" 
SARAJEVO ul. Doke Mazalica broj 3, 71000 Sarajevo, koju zastupa v. d. 
direktorica Almina Masin-Suljagic, (u daljem tekstu Namcilac), 
Telefon: 033/569-135 , fax: 033 /204-177 
ldentitikacioni broj : 42003046 10003 
Poreski broj: 01079085 
Transakcijski racun : 1320102014880270 

ProTim, koga zastupa direkto r 
Dino Duran (u daljem tekstu: Pruzaoc) 
Telcfon: 033 /465-5 34 
Rjesenje o upisu u sudski rcgistar broj: 065-0-Reg-17-006 168 
ldentitikacioni broj : 4202459050007 
PDV broj .202459050007 
Poreski broj: 
Transakcijski racun : 33873022 1253789 1 

I PREDMET UGOYORA 
Clan 1. 

Predmet ovog ugovo ra je nabavka i ugradnja opreme klima uredaja, prema stavkama 
navedenim u tenderskoj dokumentaciji koj e cine sastavni dio ovog ugovora u sk lad u sa 
cijenama, vrstom i kvalitetom navedenim u ponudi (u daljem tekstu: Ponuda). 

II CTJENA 
Clan 2. 

Yrijednost ugovora sa urac unat im popustom i bez urac unatog PDV-a IZnos i: 5.920,00 KM 
(s lov ima: pethiljadadevetstoti nadvadcset KM i 0011 00), 
PDV iznosi: 1.006,40 (s lovima: hilj ad ui sest KM i 40/l 00) 
Ukupna vrij ednost ugovo ra sa uracunatim PDV-om iznosi: 6.926,40. KM 
(s lov ima: sesthilj adadevetstotinadvadeseti sest KM i 40/1 00). 

U cij enu su uracu nat i i sv i d ru gi troskovi lzv rsioca. 

Cij ene robe iz ovog ugovo ra su pojedinacno sadrzane u ponudi broj : 268119 od 28.06.20 19. 
godine. i iste se ne mogu mij enj ati . 



III USLOVI I NACIN PLACANJA 
Clan 3. 

Placanje ispo rucene ko li c ine robe iz tenderske dokumentacije, vrs it ce se u roku od 15 dana. 
sa obostrano potp isanom originalnom otpremn ico m, iskljucivo u kva lite tu i vrsti navedenoj u 
ugovoru . 
Fakture se ispostavljaju na adresu arucioca: JU ,S luzba za zaposlj avanj e Kantona Sarajevo" 
Sarajevo, Doke Mazalica broj 3, 7 1000 Saraj evo. 

IV ROK I MJESTO ISPOR UKE 
C lan 4. 

lzvrsilac se obavezuje da ce ugovorene obaveze iz c lana I . ovog Ugovora realizovati u roku 
od I 0 dana od potpis ivanj a Ugovo ra na adrese biroa Stari Grad i biroa Ilidza. 

V KVA LITET 
Clan 5. 

Oprema (klima uredaj i) ce biti isporuceni u skl adu sa prihvacenom ponudom . 
N i pod kojim uslov ima ne smije doci do odstupanj a u kva litetu, odnosno do isporuke drugih 
vrsta roba u od nosu na prih vacenu ponudu. 
lzvrsilac se obavez uje da cc za vrijeme garantnog perioda za ispo rucenu robu , po 
reklamac ijama aruc ioca, u sl ucaj u b il o kakv ih manj kavost i o svom trosk u u ro ku od 7 
(sedam) radnih dana, od dana prijema rek lamac ije naprav iti odgovaraj ucu zamjenu ko li c ine i 
vrste opreme. 

VI ZA VRSNE ODREDBE 

C lan 6. 

Ugovo rne strane su saglasne da sve eventualne sporove nasta le u reali zaciji ovog ugovora 
rijesavaju sporazumno, u proti vnom nadlezan je Sud u Sarajevu. 

C lan 7. 

Ovaj ugovo r s tu pa na snagu danom obostranog po tpis ivanja obje ugovo rne st rane. 

Ukoliko lzvrsil ac ne ispuni uslov iz stava I . ovog clana ugovorne strane su saglasne da ce se 
smatrati da ugovo r nij e ni zakljucen. 



• 

C lan 8. 

Ovaj ugovo r j e saclnJ en u 4 (cet iri ) istovjetna primj erka, od kojih svaka ugovorna strana 
zad rzava po 2 (dva) primj erka. 

I Z V R S J LAC: 

Sarajevo, __ f.o_.o_~_. __ 20 19. god ine 
godine 

I •' 

I t,.:..- ., 
·' ..... ' 

f/: 
I '0: (1) ' -. f. I "tf; .'") ~. 

~ 1 - '7f:,. .. 

zba za zaposljavanje 
a Sarajevo" Sarajevo 

Sarajevo, O:f, Of -}o&lo19. 


